Dolebam superiori anno IOANNIS HAVMBVRGI postea HAMERICI dicti inter Rectores scholae mentionem faciens, tacitus mecum, de viro per totos fere XL annos de iuuentute praeclarissime merito memoriae prodita ne quidem quatuor integros versus efficeret, nunc plura me de eo adferre posse, eo impensis gaudeo, quo certiora ex eo tempore a Celeberrima LOEBERORVM gente sum edocetus, quae ab ipso hoc praeantissimo viro maternum genu deducit. Ienae natus optimarumque artium studii exculus, per totum quinquevnum SERE NISSIMORVM PRINCIPIVM IOANNIS WILHELMI FRIDE RICI WILHELMI et IOANNIS munificentia sustentatus est et ad iuuentum bene instituendum quasi praeformatus. Iuuar ipius ex dedicatoria ad Illustrissimum Princepem IOANNEM ERNSTVM IOANNIS. Filium epistola, Quæctionibus Dialeticis praemissa, verba adiudice: *Tuae Celsitudini Illustri et Generosi. Princeps has lucubrationes meas Dialeticas inscribere ac dedicare, inquit tuam fidem et patrocinium commendare, aequissimum duxi, ut has dedicatione aliquam grati animi significationem edere pro beneficiis, quae ab ILLVSTRISSIMIS ET PIENTISSIMIS PRINCIPIBVS AC DOMINIS. D. IOANNE. WILHELMO. AVO. TVO. D. FRIDERICO. WIL HELMO. ELECTORATVS SAXONICI ADMINISTRATO RE. PATRVO. ET. D. IOANNE. PATRE. DVCIB. SAXONIAE. DOMINIS. MEIS. CLEMENTISSIMIS. studia mea in Academia Jenensi per totum quinquevnum foventibus ac sustentantibus amplissima et plane paterna accepit. Cum dedicatio haec scripta sit Non. Febr. anni clo lXXVIII, Hamericus autem in ea testetur, se iam ultra viginti duos annos in Altenburgensi schola constitutum docendique munere functum esse, lubens errorē expungo, in quem per schedas, quae ad manus fuerint, inductus, annum suscepit muneris scholastici ante indicaueram fuisse clo lXXIV, qui fuit LXXV, vnde etiam alijs error, in quem per easdem schedas incideram, corrigendus veniet, in designando anno, quo Ioannes Piscatorius lenam Altenburgo discessit, admissus, ita, vt pro anno septuagésimo tertio quintus reponatur. Neque vero docendo tan- tum, sed scribendo etiam iuuenibus discendi cupidis Hamericus profuit. Edi- dit*

dit enim anno 1510 XCVIII *Quæstiones Dialeticas*, multa perspicuitate commendabiles, sua D. Balth. Mulleri Sacrorum Antifititis, et M. Abr. Langii DV CIS IOANNIS a facris concionibus, quarum editio secunda Witebergae ex officina Cratoniiana 1510 CIV prodiit: *Quæstionum rhetoriarum Libros duos pro schola Altenburgensi 1510 CII*, eiusdem Balth. Mulleri consilio, quibus accelerunt duas M. T. Ciceronis Orationes, altera pro A. Licinio Archia, Poeta, altera pro M. Marcello, cum argumentis et oeconomicis, in quibus concinnandis Aristorelem, Ciceronem, Quintilianum, et ex recentioribus praefantissimos dicens magistros laudabili et feliciter securus est, cuius libelli tercia editio, quae ad manum est, Halae Saxonum typis Petri Fabri, impensis Michaëlis Oelchlegelii anno 1510 CXIII prodiit: *De Figuris Grammaticis libellum* iisdem typis et impensis, quibus *Quæstiones rhetoricae* fuerant procuratae. Reliquum filium IOANNEM HAMERICUM Grammateam, sic Apuleius vocat, qui nobis Stadt-schreiber dicitur, Altenburgensem, cui natales debuerunt IOANNES BAR THOLOMAEVS HAMERICVS, postea BARO de GÜLDENCRON Dotarium praediorum Regiae Viduae Capitanus in Suecia, FRIDERICVS HENRICVS HAMERICVS artis salutaris Doctor reique navalis apud Hafnienses Medicus, et MAGDALENA CATHARINA. Maxime Reuerendo viro HENRICO, IV LIO BRAGERO. Sacrorum apud Ronneburgenes Antifiti nupta, per quam supra iam a me laudata LOEBERORVM gens Amplissima propagata est.